abiectam sibi referre haud statimq; Minoem aiunt
 gēmam in mare abiecisse: & euestigio Theseū cum gemma
 & corona aurea: quam ab Amphitrite munus accepat e ma-
 ri emersisse: de Thesei autē interitu multa: & quidem in cōtē-
 tionem referunt̄. aiunt. n. alii uinctū fuisse: q; ab hercule red-
 ditus est: sed oīum uerisimillimum mihi uidet̄: quod ita au-
 diui: Quum Theseus in Thesprotidas iuasisset ut Thespro-
 torum uxorem raperet: magnam exercitus partem illic ami-
 sit: ip̄seq; & Pyrithoꝝ: is enim qrendæ uxori operam impen-
 debat: capti sunt: & uterq; in uincula a Rege coniectus in Ci-
 chyro oppido sane Thesprotis multa egregia habet tem-
 plum Iouis in Dodone: & Fagum ei sacrā iuxta cichyrum pa-
 lus est Acherusia acheronq; fluuius: Ibi cotytus quoq; labi-
 tur aqua insuauissima: Evidem Homerum arbitror: quum
 hæc uidisset: commentum inferorum aggressum: in id poe-
 ma suū transtulisse: sumptis ex fluminum nominibus ab his
 quæ in Thesprotide sunt. quum in uinculis Theseus eo tem-
 pore esset: Tyndari filii expeditionem in aphidnam egerunt:
 oppidoq; capto Menestheum in regnū reduxere: Menesthe-
 us filiorum Thesei qui ad Elpenorem in Eubœam clā eman-
 datifuerāt: nullam rationem ducebat: Sed quoniam Theseo-
 si aliquando a Thesprotis reduceretur se uiribus haud parem
 fore intelligebat: popularē beniuolentiam sibi conciliauit:
 ut si Theseus seruatus rediret: excluderet. Interea Theseus
 in Cretam ad Deucalionem mittitur: Sed tempestati-
 te in Scyron insulam delatus: a Scyriis honorificentissime
 suscep̄tus est. Adducebatur enim generis gloria & aucto-
 ritate: quam sibi Theseus comparauerat: Iccirco Lycome-
 des ei necem per insidias struxit: Hoc Thesei templum
 Athenis fuit: post Marathonem a Medis occupatum: &

Cymo Melciadis filio Scyron insulam incolis desertam reddi
dit: ultus eo pacto Thesei necem ossaque athenis retulit: Casto
ris & Pollucis aedes uetus est: ibi ipsi stant pueri equis insidē
tibus. Polygnotus cui illoꝝ res gratae fuerūt: ibi nuptias filia-
rū Leucippi pinxit. Micō eos addidit q̄ cū Iasone Colchos na-
uigarunt. In acasto maxime & illius equis eū præcipue pictu-
rā elaborasse facile dignoscas: supra castoris Pollucisq; ædem
Aglaure lucus: huic & herse Pádrosoſq; sororibus Mineruā
Erichthoniū iuxta depositū dedisse aiunt addito interducto:
ne depositi curiosæ effent: Pandrosumq; in officio su-
isse: reliquas duas quoniā iustā resignauerāt: uiso Erichthōio
furere cepisse: & ex arce qua maxie locus præceps erat: se deie-
cisse. Hac parte Mædi ingressi cædem ediderunt eo atheniēſiū
qui aliquid amplius: qui Themistocles ex oraculo sibi intelle-
xisse uidebātur: arcēq; lignis & uallis muniuerūt: ppe est Pri-
taniū: in quo leges Solonis scriptæ: deorūq; simulachra pacis
& uestæ: statuæ multæ & antolyci pancratustæ. Nam q̄ sunt
Themistoclis & melciadæ: Thracio alterā: alteram Romāo
homini ascripserūt. Inde ad inferiorē urbis partē descendentis
rapidis tēplum occurrit: quē Deum atheniēſes a Ptholemæo
acceptū introduxere: huius tēpla in ægypto magnificētissima
apud Alexādrinos: uetustissima in Memphi uisunt: Certe in
eiusmodi ædē nec pegrino nec sacerdoti prius ingredi fas est q̄
Apim sepeluerit. Inde nō pcul locus ostēditur: ubi amicitia
inita: Theseū Pyrithoumq; lacedæmonē & mox in Thespro-
tas missos fuisse affirmāt. Subest lucinæ templū: quā Deā ex
hypboreis in Delum uenisse fama est: ad leuandos latonæ par-
turiētis dolores: atq; in lucinæ nomē ad alias gentes manasse
huic Deæ sacrificāt Deliaci & laudes canūt ab Olene scriptas
Cretenses qui Gnosium agrum incolūt lucinā in Amniso na-
tam arbitrātur: filiam esse Iunonis: eū autē ritum atheniēſes